
Příloha č, 5

Kupní smlouva č.
uzavřená dle ust. § 2079 a násl, zák,č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znénl

Čtanet t.
smluvní strany

l, Prodávající: PROSSAN CZ s.r.o,

se sidlem: U Dálnice 1289/1, Hustopeče
společno§t je zapsarrá v obchodním řejstříku, vedeném Kraj§kým soudem v Brně,
oddí| C, vložka 98480
zastupuje: Zdenek Trpělka, jednatel
bankovni spojeni:

IČ:05673585
DIČ: CZ()5673585

2. Kupující| oblastní nemocnice Jičín a.s.
se sídlem: Bo|zanova 5l2, 506 43 Jičín
§polečno§t je zap§aná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudenr v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 2328
zastupuje: 

n

IČ:2600155l
DIČ: C2699004900

čt. r,
Předmět §mlou}Y

l, Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu jedno nové, nepoužité
sanitní vozidlo, specifikovaná v příloze č. l této smlou\Y, která je nedílnou součástí
této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství (dále ,,pledmět plnění nebo sanitní
vozidlo") á převést na kupujiciho vlastnické právo k sanitnímu vozidlu.

2, Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny zíkonem předepsané kvaliíikační
předpoklady a poádavky vztahujici se k dodávce předmětu plnění.

3. Kupujici se Zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajiciho
převzít Za předpokladu, že bude splňovat požadavky obsažené vtéto smlouvě nebo
v obecně závazných předpisech váahujících se k předmětu plnění a zaplatit
prodávaj ícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Tato smlouva byla uzavřena na základě roáodnuti zadavatel€ o výběru nejvhodnější
nabidky ze d]Je 23.0'7 .2024,

-1-

Příloha Č. 5

Kupní Smlouva č.
uzavřená dle ust. § 2029 a násl. Zákč. 89ř2012 Sb. (Občanský Zákoník) v platném znění

Článek I.
Smluvní Strany

l. Prodávající: PROSSAN CZ S.r.o.
Se Sídlem: U Dálnice 1289/1. Hustopeče
Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským Soudem v Brně,
oddíl C, vložka 98480
zastupuje: Zdenek Trpělka, jednatel
bankovní Spojení:

IČ; 05673585
DIČ: (2705673585

2. Kupující: Oblastní nemocnice Jičín a.S.
Se Sídlem: Bolzanova 512, 506 43 Jičín
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 2328
zastupuje:

IČ: 26001551
DIČ: CZô99004900

Čı. I.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající Se zavazuje podle této Smlouvy dodat kupujícímu jedno nové, nepoužité
Sanítní vozidlo, specitìkovaná v příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou Součástí
této Smlouvy, včetně všech Součástí a příslušenství (dále „předmět plnění nebo Sanitní
vozidlo'°) a převést na kupujícího vlastnické právo k sanitnírnu vozidlu.

2. Prodávající prohlašuje, Že splňuje všechny zákonem předepsané kvalifikační
předpoklady a požadavky vztahující Se k dodávce předmětu plnění.

3. Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího
převzít za předpokladu, Že bude splňovat požadavky obsažené vtéto smlouvě nebo
v obecně závazných předpisech vztahujících Se k předmětu plnění a zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Tato Smlouva byla uzavřena na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější
nabídky ze dne 23.07.2024.



2..

3.

4.

5.

1,

čI. tt.
Kupní cena

Prodávající a kupující se dohodli, že sanitní vozidlo uvedené v článku l. této smlouvy
prodávající dodá kupujícímu za kupni cenu:
1 447 000 Kč bez DPH

l 750 870 Kč vč, DPH (slolry jedenmilionsedmsetpadesáttisicosm§etsedmdesát).
Přesný lozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsžen v příloze ě. 2, která 1e
nedílnou součástí této smloulry.
Kupni cenou se ťozumí cena za dodání předmětu plnění včetně veške|ých nákladů
prodávajícího souvisejících s dodávkou, kteráje konečná a neměnná.
Kupujici zaplatí cenu za vozidla la základě faktury a to pievodem uvedené částky na

bankovní konto prodávajiciho, které je uvedeno afše. Faktura bude obsahovat
označeni prodávajícího a kupujiciho včetně daňových údajů, fakturovanou částku,
odvolávku na tuto kupní smlouvu, čislo faktury, datum a podpis, nedílnou součástí
faktury je podepsaný předávací protokol.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je
kupující oprávněn fakturu vrátit. Za dobu splatnosti opťavené nebo nové faktury není
kupující v prodleni s placenín ceny vozidla.
Faktula včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí
kupujicim.

l,
2.

].

5.

6.

č1. IlL
Doba a mí§to dodání vozidla

Vozidlo bude dodáno do sídla oblastní nemocnice Jičín a. s., Bolzanova 5l2, Jičín.
Vozidlo se považuje za předané podpi§em příslušného pracovníka Oblastni nemocnice
Jičín a, s, na předávacím protokolu. Jedno \Thotovení předávacího protokolu zůstane

u prodávajícího a druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu. Předávací protokol
Ýyhotoví prodávající po předáni vozidla a zaškolení zástupce kupujícího.
Pracovník kupujícího, kter,ý vozidlo od prodávajiciho přejímá, je oplávněn v případě,
kdy dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo vozidlo vykazuje zjevné vady tuto

skutečnost Zaznamenat na předávacím protokolu ncbo tuto skutečnost prodávajícímu
neprodleně písemně \ytknout. Pokud by vady bránily řádnému užívání nebo vozidlo
Znehodnocovaly, a to i přesto, že vozidlo je funkční, má kupující plávo takovouto
dodávku odmítnout.

4, Prodávající sc Zavtzuie vozidlo dodat a přcdat kupujícímu ncipozději do,1 mčsiců po
podpisu této kupní sňlouvy. Za dcn předání se pokláclá derr podpisu předávaciho
protokolu,
Vla§tnické právo k dodanému sanitnímu vozidlu přechází na kupujicího dnem úplného
uhrazení kupní ceny.
Nebezpeči škody na vozidlech přecházi na kupujícího od doby podpisu předávacího
protokolu,

-2-

›_ı

ČI. II.
Kupní cena

Prodávající a kupující Se dohodli. že .sanitní vozidlo uvedené v článku l. této Smlouvy
prodávající dodá kupujícímu Za kupní cenu:
l 44? 000 Kč bez DPH

l '/'50 870 Kč vč. DPH (slovy jedenınilionsedmsetpadesáttisícosmsetsedrndesát).
Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 2. která je
nedílnou součástí této Smlouvy.
Kupní cenou se rozumí cena za dodání předmětu plnční včetně veškerých nákladů
prodávajícího souvisejících s dodávkou, která je konečná a neměnná.
Kupující Zaplatí cenu Za vozidła na Základě faktury a to převodem uvedene' částky na
bankovní konto prodávajícího. které je uvedeno výše. Faktura bude obsahovat
označení prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů. fakturovanou částku.
odvolávku na tuto kupní smlouvu. číslo faktury. datum a podpis, nedílnou součástí
faktury je podepsaný předávací protokol.
V případě. Že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci. je
kupující oprávněn fakturu vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo nové faktury není
kupující v prodlení s placením ceny vozidla.
Faktura včetně opravené či nové faktuıy je Splatná do 30 dnů od jejího převzetí
kupujícím.

ČI. III.
Doba a místo dodání vozidla

Vozidlo bude dodáno do sídla Oblastní nemocnice Jičín a. s.. Bolzanova 512. Jičín.
Vozidlo Se považuje za předaně podpisem příslušného pracovníka Oblastní nemocnice
Jičín a. s. na předávacím protokolu. Jedno vyhotovení předávacího protokolu Zůstane
u prodávajícího á druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu. Předávací protokol
vyhotoví prodávající po předání vozidla a Zaškolení zástupce kupujícího.
Pracovník kupujícího. který vozidlo od prodávajícího přejímá. je oprávněn v případě.
kdy dodávka Zjevně neodpovídá této Smlouvě. nebo vozidlo vykazuje zjevné vady tuto
skutečnost Zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto skutečnost prodávajícímu
neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily řádnemu užívání nebo vozidlo
znehodnocovaly. a to i přesto. Že vozidlo je funkční. má kupující právo takovouto
dodávku odmítnout.
Prodávající se Zavazuje vozidlo dodat a předat kupujícímu nejpozději do 4 měsíců po
podpisu této kupní smlouvy. Za den předání se pokládá den podpisu předávacího
protokolu.
Vlastnické právo k dodanému sanitnímu vozidlu přechází na kupujícího dnem úplného
uhrazení kupní ceny.
Nebezpečí škody na vozidlech přechází na kupujícího od doby podpisu předávacího
protokolu.



čt. lv,
Doklady vztahující §e k dodávce vozidla

1. Součásti předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou poťebné
k používání vozidla a ktelé osvědčují tecbnické požadavky, jako např. návod k použití
v českém jazyce, záruční list, příslušné ceftifikáty, prohlášeni o shodě, atesty
osvědčujici, že wýrobek je lryroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a
CsN.

čl. v.
Odpovědnost prodávajícího za vady

1, Plodávajicí poskytuje na dodané vozidlo bez zástavby záruku po dobu 24 měsiců od
data předáni,

2.

3.

6,

,7.

4.

5,

8,

Prodávajici poskytuje na skiíňovou nástavbu dodávaného vozidla záruku po dobu 24
měsíců od data předání.
Poskytnutá záruka znamená, že dodané vozidlo bude po dobu uvedenou v odstavci 1

plně funkčni a bude mit vlastnosti odpovídající obsahu technických nolem, eventuálně
dalších technických požadavků či norem, např. Iso, které musí dané vozidlo splňovat
a které se na dané vozidlo vztahují,
Prodávající neodpovídá za vady vozidla, které byly způsobeny nevhodným d
neodbomým používáním v rozporu s návodem k používání, který byl doručen
kupujícímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobemje třeba s
vozidlem zacházet,
Zjelné vady vozidla, tedy vady, které lze zjistit při přebíráni vozidla kupujícím, musi
být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně následnou
písemností.
Vady, které lze zjistit až po dodání vozidla, musi kupující reklamovat pisemně nebo e-
mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění, Reklamace ob§ahuje stručný popis
toho,jak se vada projevuje,
V připadě reklamace má kupující vůči prodávajicímu fyto nároky:
a. píáýo žádatb.zplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b. právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné

odstranit z tecbnického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada
neni odstraněna ve sjednaném čase,

V ostatnim platí pro uplatňování a způsob odstraňoviiní vad příslušná ustanovení
občanského zákoniku,
Prodávajicí se zavazlje v souladu s pokyny výrobce odbomě, opakované a
prokazatelně udržovat ošetřovánim a plavidelnými kontrolami dodané nrikladní
vozidlo v takovém stavu, aby byla po celou dobu jeho použitelnosti zaručena jeho
funkčnost a bezpečnost.

čt. vr.
Od§toupení od §mlou\T

Kupující má právo od§toupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou vozidla déle nežjeden měsic,
b) vozidlo vykazuje opakujicí se vady,
c) vozidlo vykazuje podstatnou vadu, pro níž nelze vozidlo užívat a prodávajici

takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace

l,

3_

Ĺ).

ČI. Iv.
Doklady vztahující Se k dodávce vozidla

Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné
k používání vozidla a které osvědčuji technické požadavky, jako např. návod k použití
v českém jazyce, záruční list, příslušné certifikáty, prohlášení o Shodě, atesty
osvědčujíci, že výrobek je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a
CSN.

ČI. v.
Odpovědnost prodávajícího za vady

Prodávající poskytuje na dodané vozidlo bez zástavby Záruku po dobu 24 ıněsíců od
data předání.
Prodávající poskytuje na Skříňovou nástavbu dodávaného vozidla Záruku po dobu 24
měsíců od data předání.
Poskytnutá Záruka Znamená. Že dodané vozidlo bude po dobu uvedenou v odstavci 1
plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem. eventuálně
dalších teclmických požadavků či norem, např. ISO, které musí dané vozidlo splňovat
a které Se na dané vozidlo vztahují.
Prodávající neodpovídá za vady vozidla, které byly 'způsobeny nevhodným a
neodborným používáním v rozporu s návodem k používání, který byl doručen
kupujícíınu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobem je třeba s
vozidlem zacházet.

. Zjevné vady vozidla, tedy vady, které lze Zjistit při přebírání vozidla kupujícím, musí
být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně následnou
písemností.
Vady, které lze Zjistit až po dodání vozidla. musí kupující reklamovat písemně nebo e-
mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis
toho, jak se vada projevuje.
V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:

a. právo žádat bezplatné od stranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,
b. právo žádat nové bezvadně- plněni, pokud rcklamovanou vadu není možné

odstranit Z technického či ekonomického hlediska. nebo reklamovaná vada
není odstrančna ve sjednaném čase,

. Vostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení
občanského Zákoníku.
Prodávající se Zavazuje v souladu S pokyny výrobce odborně, opakovaně a
prokazatelně udržovat ošetřováním a pravidelnými kontrolami dodané nákladní
vozidlo vtakove'm stavu, aby byla po celou dobu jeho použitelnosti zaručena jeho
funkčnost a bezpečnost.

Čı. vI.
Odstoupení od Smlouvy

Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení S dodávkou vozidla déle než jeden měsíc,
b) vozidlo vykazuje opakující Se vady,
c) vozidlo vykazuje podstatnou vadu, pro niž nelze vozidlo užívat a prodávající

takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace



2.

1.

čl. vIt.
smluvní pokuta a úrok z přodlení

V připadě, že prodávajicí nedodrží tcrmín dle čl. III, odst. 4
právo požadovat na prodávajícim smluvní pokutu ve \^ýši 0,5
odst, l této smlou\,y, a to zakaždý 1započatý den prodlení.
V případě, že kupujicí nedodúí dobu splatnosti í'aktury dle čl.
prodávající pťávo požadovat na kupujícím úrok z prodlení

této srnlou\_Ť, rná krrpLrjící
% 7 kupní ceny dle č1, ]I.

5 tóto smlouvy, má
Nařizeni vlácly č,

ll. odst,
dle§2

351/2013 sb.
3. smluvním stranlím vziká právo na náhradu škody, způsobené porušenim povinnosti, nad

\,"ýši smluvní pokuty,

2.

4.

5.

6.

,7.

čl. vlrr
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnen jejího podpisu oběma smluvními stťanami a
účinnosti dnem vkladu do registru smluv.
Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy musí být plovedeny formou písemných,
chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvnimi stíanami.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s€ dohodly na celém jejim
obsahu, že se smluvnimi podmínkami souhlasi a že smlouva nebyla sjednána v tísni
ani za nápadně jednostranně nev,ýhodných podmínek.
Právní váahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obecně závazných právních předpisů právního řádu České republiky.
Pro proiednávrini a rozhodnutí sporů, laplývajících z této smlou\y, jsou příslušné
obecné soudy České republiky.
Nedilnou součástí kupní smlouq je
piíloha č. 1 Specifikace sanitního vozidla a
příloha č. 2 - Přesný rozpis kupni ceny dle jednotlil"ých položek.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá
ze smluvnich stran obdlží pojednom \Thotovení.

V Hustopečich dne 29,08,202,1v .Iičinč dnc

Za kupujicího:
Ing. Josef Kubíček
prokurista

oN Jičin a.s.

ll
TqlěJka

Jednatel
PROSSAN CZ s.r,o.

-4

l.

ČI. vıı.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

V případě, že prodávající nedodrží termín dle čl. III, odst. 4 této Smlouvy, má kupující
právo požadovat na prodávajícím Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z kupní ceny dle ČI. Il.
odst. l této Smlouvy, a to Za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že kupující nedodrží dobu Splatnostì faktury dle či. II. odst. 5 této smlouvy, má
prodávající právo požadovat na kupujícím úrok z prodlení dle § 2 Nařízení vlády č
351,*'2013 Sb.

3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody, Způsobené porušením povinnosti. nad
výši Smluvní pokuty.

Čı. vIII.
Závěrečná ujednání

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obéma Smluvními Stranami a
účinnosti dnem vkladu do registru smluv.

2. Jakékoliv Změny nebo doplňky této Smlouvy musí být provedeny formou písemných,
chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními Stranami.

3. Smluvní Strany prohlašují. že Si tuto Smlouvu přečetly. že Se dohodly na celém jejím
obsahu. že Se smluvními podmínkami souhlasí a že Smlouva nebyla sjednána v tísni
ani Za nápadně jednostranné nevýhodných podmínek.

4. Právní v7tahy touto Smlouvou výslovně neupravcné Se řídí příslušnými ustanoveními
obecné Závazných právních předpisů právníhořarádu České republiky.

5. Pro projednávání a rozhodnutí sporů. vyplývajících Z této Smlouvy, jsou příslušné
obecné soudy České republiky.

6. Nedílnou Součástí kupní Smlouvy je
příloha č. 1 - Specifikace sanitního vozidla a
příloha Č. 2 - Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek.

7*. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá
Ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V .Jičíně dne V Hustopečích dne 29.08.2024

Za kupujícího: ayrodávajícíľio:
Ing. Josef Kubíček Ĺjdenek Trpé'lka
Prokurista Jednatel
ON Jičín as. PROSSAN CZ S.ı'.o.



Příloha č. 1smlouvy

SPECIFIKACE DODÁVKY SANITNÍHO VOZIDLA

I. Technická §pecifikace vozidla:
l, Technická specifikace vozidla:

. motorizace 2,0 TDi 100 kW

. dlouhý rozvor 3500 mm

. nizká sťecha, v,ýškayozj,dla 1900 až2200 mm, baNa bílá,

. pravé bočni dveře posuvné s posuvným oknem, zadní dveře liýklopné a prosklené

. dělící stěna s posuvným oknem

. tónovaná skla, nastavitelná, vyhřívaná venkovní zpětná zrcátka, vnitřní zpětné zrcátko,
lryhiívání zadniho okna

. dvousedadlo spolujezdce, nastavitelné sedadlo řidiče

. otáčkoměI, ABS+EDS+ASR+MSR+ESP, airbag řidiče, posilovač řízení, imobilizer,
alarm s houkačkou, nastavitelný volant, centrální zamykání s dálkovým ovládáním,
příprava na rádio, autorádio, automatické rozsvěcení světel

. přední led světlomety

. třeti búdové světlo

. přídavné LED couvaci reflektory v zadním nárMníku

. kotoučové brzdy na všech kolech, neávislé zavěšení kol, vinuté pružiny

. klimatizace v kabině řidiče i v pro§toru plo pacienty

. povinrrá základní qýbava, zíkladní výbava nářadi

. palivová nádrž 70 litrů

. příprava na montáž radiostanice včetně antény

. elektricky vyhřivané přední sklo

II. T€chnická speciíikace zástavbyI
- zateplení a odhlučněni sanitního prostoru
- obloženi stěn a stropu omyvatelným materiálem
- délka vnitřního prostoru nástavby od dělící stěny k zadním dveřim 2950 mm
- protiskluzová vodovzdorná podlaha s olištovánim vstupů
- pevný stůl nositek s najížděcí plošinou
- skládaci nájezdová rampa na infarktové křeslo _ možnost ovládaníjednou osobou u

zadních dveří
- zvukové znameni k řidiči ovládané z prostoru pro pacienty
- zvuková a světelná signalizace otevřených dveří
- obou§měmý střešní ventilátor
- osvědení vnitřního prostoru s \,ypínačem u bočních dveří a u řidiče
- 2 x zásuvka 12 V vzadu a vpředu na levém boku nástavby, zadní s lTjímatelným

hledacím §větlometem
- skiíňka na drobný materiál, únístěná pod stolem nosítek
- koš na odpad, kontejner na použitý zdravotnický material
- výklopný schod u přavých bočních dveří, použit materiál, kte4ým propadnou případné

nečistoty (umístěni schodu v polovině r"ýšky mezi podlahou a terénem)
- držák na 2 l kyslikovoll láhev
- drák na 10 l kyslikovou láhev
- dodání a montáž hasicího piístroje 2 kg

-5-

Příloha č. 1 smlouvy

SPECIFIKACE DODÁVKY SANITNÍHO VOZIDLA

l. Technická specifikace vozidla:
|. Technická specifikace vozidla:

motorizace 2,0 TDi 100 kW
dlouhý rozvor 3500 mm
nízká střecha, výška vozidla 1900 až 2200 mm, barva bílá,
pravé boční dveře posuvné S posuvnýrn oknem, Zadní dveře výklopné a prosklené
dělící Stěna S posuvným oknem
tónovaná Skla. nastavitelná, vyhřívaná venkovní Zpětná zrcátka, vnitřní Zpětné Zrcátko,
vyhřívání zadního okna
dvousedadlo Spolujezdce, nastavitelné sedadlo řidiče
otáčkoměr, ABS+EDS+ASR+MSR+ESP, airbag řidiče, posilovač řízení, imobilizér,
alarm S houkačkou, nastavitelný volant, centrální Zamykání S dálkovým ovládáním,
příprava na rádio, autorádio, automatické rozsvěc-ení Světel
přední led světlomety
třetí brzdové světlo
přídavné LED eouvaeí reflektory v Zadním nárazníku
kotoučové brzdy na všech kolech, nezávislé Zavěšení kol. vinuté pružiny
klimatizace v kabině řidiče i v prostoru pro pacienty
povinná Základní výbava, Základní výbava nářadí
palivová nádrž 70 litrů
příprava na montáž radiostanice včetně antény
elektricky vyhřívané přední Sklo

II. Technická specifikace Zástavby:
Zateplení a odhlučnění Sanitního prostoru
obložení Stěn a stropu omyvatelným materiálem
délka vnitřního prostoru nástavby od dčlící stěny k zadním dveřím 2950 mm
protiskluzová vodovzdorná podlaha s olištováním vstupů
pevný Stůl nosítek s najížděeí plošinou
Skládací nájezdová rampa na infarktové křeslo - možnost ovládaní jednou osobou u
Zadních dveří
Zvukové Znamení k řidiči ovládané Z prostoru pro pacienty
Zvuková a světelná Signalizace otevřených dveří
obousměrný Střešní ventilátor
osvětlení vnitřního prostoru S vypínačem u bočních dveří a u řidiče
2 x Zásuvka 12 V vzadu a vpředu na levém boku nástavby, Zadní S vyjímatelným
hledaeím Světlometeın
Skříňka na drobný materiál, umístěná pod Stolem nosítek
koš na Odpad, kontejner na použitý Zdravotnický materiál
výklopný schod u pravých bočních dveří, použít materiál, kterým propadnou případné
nečistoty (umístění sehodu v polovině výšky mezi podlahou a terénem)
držák na 2 l kyslíkovou láhev
držák na 10 l kyslíkovou láhev
dodání a montáž hasieího přístroje 2 kg



- osvětlení schodu bočního vstupu při otevřeni dveří
- vstupní madla na přepážce a vlevo u bočnich dveří, v provedení dlouhá
- teplovodni závislé topení s mechanickým ventilem, ovládané od iidiče
- odnímatelný dTžák iítfuznich lahví a PE vaků
- vpravo u boěních dveři sklopná sedačka s třibodo{ým bezpečnostním pásem a

opěrkou
- na levé straně vpředu pevná dvojsedačka se zádovou opěTou a ťíbodolrymi

bezpečnostními pásy
- ťstražné zvukové a světelné Zařizení modré barrry
- kiíž života na přední kapotě, na zadních bočnich oknech a v malém provedení na

zadním okně
- pruhy oranžové banT na přední kapotě a na bocích a zádi vozidla reflexni folie 3M

šíře 15 cm,
označení zadavatele ťrrmy na obou předních bočnich dvelích

- návod k obsluze. schéma el€ktroinstalace sanitní zástavby, záručni listy

III. specifikace tran§pořtního a přístrojového vybavení: (dle zákona č, 29612012Sb.,
přiloha č, 6)

- infarktové křeslo (šířka sedrikLr 450 mm) ovladatelné iednou osobou
- plně polohovatelná nositka ovládanájedúou osobou, \Tbavená zádržným systémem

pro děti a dospělé
- ruční dýchací přístroi s příslušenstvím plo novoTozencej děti a dospělé s možností

připojení ke zdroji medicinálního kysliku
- automatický extemi delibťilátol neni §oučástí dodávky, bude dodán vlastní
- přikrývkasjednotázovýmpovlečením
- jednoráZové íučniky
- pienosná brašna. kteíd obsahuje:

- materiál na účinné stavěni krvácení
- fixační dlaha pro homí a dolní končetiny
- pohotovostní porodní soupravu,
- nádobu na moč
-jednorázové sáčky na zvratky nebojednorázové emitní mi§ky
-jednorázor"ými rukavicemi - 25 párů
- sterilni chirurgické rukavice - 6 párů

-6-

Osvětlení schodu bočního vstupu při otevření dveří
Vstupní madla na přepážee a vlevo u bočních dveří, v provedení dlouhá
teplovodní Závislě topení S mechanickým ventilem. ovládané od řidiče
odnímatelný držák infuzních lahví a PE vaků
vpravo u bočních dveří sklopná Sedačka S tříbodovýní bezpečnostním pásem a
opěrkou
na lcvć Straně vpředu pevná dvoj sedačka se Zádovou opěrou a tříbodovými
bezpečnostními pásy
výstražné Zvukové a světelné Zařízení modre' barvy
kříž života na přední kapotě, na Zadních bočních oknech a v malém provedení na
Zadním okně
pruhy oranžové barvy na přední kapotě a na bocích a Zádi vozidla reflexní folie 3M
šíře 15 cm,
označení Zadavatele í'ııˇmy na obou předních bočních dveřích
návod k obsluze, schéma elektroinstalace sanitní Zástavby, záruční listy

III. Specifikace transportního a přístrojového vybavení: (dle Zákona č. 296/20128b.,
příloha č. 6)

iní'arktove' křeslo (Šířka sedáku 450 mm) ovladatelná jednou osobou
plně polohovatelná nosítka ovládaná jednou Osobou, vybavená Zádržným systémem

pro děti a dospělé
ruční dýchací přístroj S příslušenstvím pro novorozence, děti a dospělé S možností
připojení ke Zdroji medicinálního kyslíku
automatický externí defibrilátor -není součástí dodávky. bude dodán vlastní
přikrývka S jednorázovým povlečením
jednorázově ručníky
přenosná brašna` která obsahuje :

- materiál na účinně stavění krvácení
- fixační dlaha pro horní a dolní končetiny
- pohotovostní porodní soupravu.
- nádobu na moč
-jednorázově sáčky na Zvratky nebo jednorázově emitní misky
-jednorázovými rukavicemi - 25 párů
- sterilní chirurgické rukavice - 6 párů



Příloha č. 2 smlouvy

Rozpis ceny,,sanitní vozidlo - 1 ks"
dle ,,specífikace a technické a techniCké požadaVkY Zařízení"

Takto Vybarvená pole Vyplní uchazeč

cena bez DPH DPH cena s DPH

sanitní VoZidlo typu A2
(dle ,,specifikace

sanitní zástaVba (d/e
,,specifikace
zástavbV")
Transportní a
přístrojové VybaVení
(d]e,,specifíkace

přístrojoVého
vYbavenÍ")

sanitní vozid o
cena celkem 1 447 ooa - 1 750 870,

-,l -

Příloha č. 2 smlouvy

Rozpis ceny „Sanitní vozidlo - 1 ks“
dle „Specifikace a technické a technické požadavky Zařízenř'

Cena bez DPH Cena s DPH

Sanitní vozidlo typu A2
(dle „Specifikace
vozíd!a")
Sanitní Zástavba (dle
„Specifikace
Zástavby“)
Transportní a
přístrojové vybavení
(die „Specifikace
transportního a
přístrojového
vybavenř)

Sanitnı' vozidlo
Cena celkem 1 447 000"






